Администрация городского округа
 муниципального образования
 «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.03.2020
	№
	110-37-291-20

	г.Саянск

О награждении в честь Дня работника культуры

В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, эффективную профессиональную деятельность и в связи с празднованием Дня работника культуры:
1.1. Наградить Почетной грамотой мэра городского округа:

	Бондарь Виктора
Борисовича
	- концертмейстера муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность»;

	Гузенко Наталью
Юрьевну
	- директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Саянска»;

	Горюнову Татьяну
Михайловну
	- заведующего отделом комплектования и обработки документов муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»;

	Скареднева
Николая Викторовича
	- художника-бутафора муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность»;

	Тютнева Сергея Сергеевича

	- заведующего отделом по прокату кино муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность»;

	Цареву Анну Николаевну

	- преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Саянска»;

	Шурикову Наталью Юрьевну

	- заместителя директора по работе с детьми муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система».

1.2. Объявить Благодарность мэра городского округа:

	Анисимовой Ларисе Альбертовне
	- главному библиотекарю муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система»;

	Кузнецовой Наталии Андреевне
	- преподавателю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Саянска»;

	Полетаевой Любови Анатольевне
	- заместителю директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Саянска»;

	Рожко Алене Анатольевне
	- преподавателю муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Саянска»;

	Салиевой Марии Витальевне

	- преподавателю, заместителю директора по концертно-выставочной деятельности муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств города Саянска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»			О.В.Боровский

Васильева С.К.
тел.5-68-91

[bookmark: _GoBack]